
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21 декабря 2015 г.                                                                                                     № 386 
 
 
Об определении величины платы за 
предоставляемое по договорам найма 
жилое помещение муниципального 
жилищного фонда коммерческого 
использования на 2016 год 
 
 

В соответствии с Программой «О мерах по поддержке граждан в 
обеспечении жилыми помещениями, находящимися в муниципальном жилищном 
фонде коммерческого использования Старооскольского городского округа», 
утвержденной решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
27 августа 2009 года № 339, руководствуясь Уставом Старооскольского городского 
округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского 
округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Определить величину платы за предоставляемое по договорам найма 

жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого 
использования на 2016 год: 

1.1. Однокомнатная квартира - 8000 (восемь тысяч) рублей в месяц; 
1.2. Двухкомнатная квартира - 10000 (десять тысяч) рублей в месяц. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике (Иванова Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее его  
официального опубликования. 
 

 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
 
____________________И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
____________________А.В. Гнедых 

 

consultantplus://offline/ref=DE887B46D07BE6B15D0072CACCA2828AA63206F319D47F8CB5333B50D8422CB896AAF27906472C8156A9BD01I5N
consultantplus://offline/ref=DE887B46D07BE6B15D0072CACCA2828AA63206F31ED67B81B0333B50D8422CB896AAF27906472C8156A1B501ICN

